
Die Ergebnisse: 

Prfg. 1 Pony RW 

1. Abt. 1.   Gyde Johannsen auf Crazy Carmen (7,0) 

 2.   Annika Born (PSG Jägerkrug) auf Scoubidou (6,7) 

 3.   Lea Haberland  (PSG Jägerkrug) auf Jet Jelly M (6,6) 

 4.   Celine Ott auf Lasse (6,2) 

2. Abt.   1.    Josefine Wienke auf Cliff (7,0) 

 2.    Jordis Petersen (RFV Husbyharde) auf  Petit Happyness (6,9) 

 3.    Aileen Klein (RSG Hohe Geest) auf Veit (6,8) 

 4.    Vanessa Möller (PSG Jägerkrug) auf Bruno (6,7) 

3. Abt.   1.    Lene Röthel (RW Sollerup) auf Poldi (7,0) 

 2.     Lina Thomsen auf My First (6,5) 

 3.     Leni Brodersen auf Gharib (6,4) 

 4.     Lars Wiedemann (RW Sollerup) auf Grandy ( 6,0) 

4. Abt.   1.    Judith Sell (RSG Hohe Geest) auf Maya (7,2) 

 2.     Janne Mühlenbeck (PSG Jägerkrug) auf Sweet Stella (7,1) 

 3.     Celina Heesch (RSG Hohe Geest) auf Veit (7,0) 

 3.     Jonna Brodersen (PSG Hörup) auf Wizzle (7,0)  

5. Abt.   1.    Jule Christensen (RW Sollerup) auf Candy (6,8) 

 2.     Hannah Dreesen auf Sweet Simple Fine (6,7) 

 3.     Lara Schröder auf Crazy Carmen (6,5) 

 4.     Hannah Schmidt (RuFV Südtondern) auf Lissy (6,3) 

Prfg. 2 Reiter WB 

1. Maja Aßler (Nat. m. Pferden Mielberg) auf Meisje (6,9) 

2. Sophia Hösler (RSG Hohe Geest) auf Capri (6,8) 

3. Lissa Lorenzen (RSG Hohe Geest) auf Paloma (6,6) 

4. Sophie Kessel (Koseler RV) auf Mahony 2 (6,5) 

Prfg. 3 Vormustern für Ponys 

1. Josefine Wienke auf Cliff (7,2) 

2. Hannah Dreesen auf Sweet Simple Fine (7,0) 

3. Lina Thomsen auf My First (6,5) 

4. Elin Erichsen auf Finnemann´s Benji (6,4) 

Prfg. 4 Po-Führzügel WB 

1. Abt. 1.    Thea Martinen auf Niessco van Nelson (8,0) 

 2.     Paulina Priebe (RuFV Südtondern) auf Filou (7,3) 

 3.     Femke Lorenzen auf Golden Girl (6,8) 

 4.     Marlene Mühlenbeck (PSG Jägerkrug) auf Hugo (6,5) 

2. Abt. 1.    Carolin Schütt (RV Wanderup) auf Shiva (7,2) 

 2.    Hennes Mühlenbeck (PSG Jägerkrug) auf Golden Girl (6,6) 

 3.    Lexana Selle auf Selles Sternchen (6,5) 

 4.    Lisann Steiner ( RFV Husbyharde) auf Prinz (6,4) 

Prfg. 5 Springreiter WB 

 1.    Jordis Petersen (RFV Husbyharde) auf Petit Happyness (7,8) 

 2.    Lene Röthel (RW Sollerup) auf Poldi (7,1) 

 3.    Kim Lica Hensen (RW Sollerup) auf Do it (6,9) 

 4.  Nico Jensen (Ostermooringer RV) auf Sanny (6,8) 

 

 

 



Prfg. 6    Pony Dressur WB 

1. Janea Siewertsen (Ostermooringer RV)  auf Gharib (6,8) 

2. Janea Siewertsen (Ostermooringer RV) auf Alex06 (6,0) 

3. Mira Giebelstein (RC Engelsby/Twedt) auf OleHa 5 (5,8) 

4. Hannah Sobottka (RuFV Östl. Karrharde) auf Amigo (5,7) 

Prfg. 7 Dressur WB 

1. Heike Bockhorn (RC Engelsby/Twedt) Auf Lordini (7,8) 

2. Wiebke Moser (Royal Rosengarten) auf Dakapo (7,3) 

3. Tjorven Jepsen (RFV Großenwiehe) auf Sölrings Classix Lady (7,0) 

4. Sophie Gresch (RV Eggebek) auf Sölrings la vie en Rose (6,8) 

5. Julia Hastrich auf Exion ( 6,7) 

6. Jule Rusch (RV Südtondern Leck) auf Carlchen (6,6) 

Prfg. 8 Dressurreiter WB 

1. Lisann Engelhardt (RV r.u.d.Stollberg) auf Angelina Jolie (8,0) 

2. Kathleen Haar (RFV Wittbek) auf Twister 105 (7,5) 

3. Mira Giebelstein (RC Engelsby/Twedt) auf OleHa ( 7,2) 

4. Maja Aßler (RV Nat. m. Pferden Mielberg) auf Meisje (6,9) 

5. Jordis Petersen ( RFV Husbyharde) auf Petit Happyness (6,8) 

5.   Tjorven Jepsen (RFV Großenwiehe) auf Sölrings Classix Lady (6,8) 

7.   Sina Thomsen (RFV Großenwiehe) auf Caspar ( 6,7) 

7.   Nico Jensen (Ostermooringer RV) auf Sanny (6,7) 

Prfg. 9 Mannschafts-Dressur-WB 

1. Die Springreiter der RSG Hohe Geest (7,2) 

2. Waldhof Südhackstedt (6,8) 

3. Elas Powergirls (6,7) 

4. Ponypower (6,3) 

Prfg. 10 Pony-Stilspring-WB 

1. Tomke Vollbehr (RV Obere Arlau) auf Arko (7,3) 

2. Tina Andresen (RSG Süderhof) auf Camillo (7,2) 

3. Janea Siewertsen (Ostermooringer RV) auf Alex06 (7,1) 

4. Gyde Johannsen auf Crazy Carmen (6,9) 

Prfg. 11  Spring WB 

1. Sara Behnke (Ostangler RV) auf Consens Son (7,0) 

2. Michala Johansen (PSG Jägerkrug) auf Lance af Stallex M (6,9) 

3. Sina Thomsen (RFV Großenwiehe) auf Caspar (6,8) 

4. Josefin Stranges (PSG Jägerkrug) auf Best Ceres M (6,8) 

5. Martina Thomsen (RSG Hohe Geest) auf Candle 17 (6,7) 

Prfg. 12   Spring-WB 

1. Sara Behnke (Ostangler RV) auf Consens Son (0/39,79) 

2. Tina Andresen (RSG Süderhof) auf Camillo (0/43,40) 

3. Tomke Vollbehr (RV Obere Arlau) auf Arko (0/43,46) 

4. Heike Bockhorn (RC Engelsby/Twedt) auf Lordini (0/43,51) 

Prfg. 13   Mannschafts-Spring-WB  / Mitsubishi-Cup 

1. RSG Hohe Geest (0/158,68) 

2. PSG Jägerkrug (4/171,75) 

3. Die Springreiter der RSG Hohe Geest (6/177,16) 

 

      


